כאמור, מדובר בערעור על חומרת העונש, ולא הוגש ערעור על קולת העונש, ואולם מצאנו לנכון להבהיר זאת.

את דוחים ואנו קמא, משפט בבית המערער שזכה להקלה מעבר עוד, להקל אלו בנסיבות מקום כל מצאנו לא
הערעור.

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב לריצוי מאסרו כפי שקבע בית משפט קמא.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים, שופט רון שפירא, סגן נשיא[אב"ד]

החלטה

לא מצאנו מקום להתערב גם ברכיב עונשי זה. הערעור נדחה על כל חלקיו.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים, שופט רון שפירא, סגן נשיא[אב"ד]